
IČO:

skupina

PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do

1 27.01.2020 8 6:00-14:30

2 30.01.2020 8 6:00-14:31

3 04.02.2020 8 6:00-14:32

4 05.02.2020 8 6:00-14:33

5 06.02.2020 8 6:00-14:34

6 18.02.2020 8 6:00-14:35

7 19.02.2020 8 6:00-14:36

8 24.02.2020 8 6:00-14:37

9 25.02.2020 8 6:00-14:38

Značení svarů a výkrese dle ČSN EN ISO 2253, čtení v postupech svařování (WPS) dle ČSN EN ISO 15609

Čtení v postupech svařování (WPS) dle ČSN EN ISO 15609

SVT Consulting, s.r.o.

Plán výuky

příloha č.5 dohody č.: 

xxxxx

KLA-MN-3/2020

probíraná témata

Bezpečnostní ustanovení při svařování dle ČSN 05 0601, ČSN 050610, ČSN 05 0630

Místo výuky:

Bezpečnostní ustanovení při svařování dle ČSN 05 0601, ČSN 050610, ČSN 05 0630

Jména lektorů: xxxxx

POVEZ II 

(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000

053)

1Nové svářecí praktiky

Vzdělávací zařízení:

MOS Kladno, spol. s r.o. 46358579

Volba svařovacího materiálu, Metoda svařování 135

Metoda svařování 135

Bezpečnostní ustanovení při svařování dle ČSN 05 0601, ČSN 050610, ČSN 05 0630, značení svarů a výkrese dle ČSN EN ISO 2253

Čtení v postupech svařování (WPS) dle ČSN EN ISO 15609, Volba svařovacího materiálu

Volba svařovacího materiálu

Zaměstnavatel:

Název vzdělávací aktivity:

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

10 27.02.2020 8 6:00-14:39

11 02.03.2020 8 6:00-14:40

12 03.03.2020 8 6:00-14:41

13 09.03.2020 8 6:00-14:42

14 10.03.2020 8 6:00-14:43

15 16.03.2020 8 6:00-14:44

16 17.03.2020 8 6:00-14:45

17 19.03.2020 8 6:00-14:46

18 24.03.2020 8 6:00-14:47

19 25.03.2020 8 6:00-14:48

20 26.03.2020 8 6:00-14:49

21 30.03.2020 8 6:00-14:50

22 31.03.2020 8 6:00-14:51

Metoda svařování 311

Metoda svařování 311

Metoda svařování 111

Metoda svařování 141

Metoda svařování 141, Metoda svařování 311

Metoda svařování 135

Metoda svařování 311

Medota pálení materiálu 81-26

Metoda svařování 111, Metoda svařování 141

Metoda svařování 141

Metoda svařování 135, Metoda svařování 111

Metoda svařování 111

Medota pálení materiálu 81-26

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ



PČ Datum

Počet 

vyučovacích 

hodin

Od - do probíraná témata

23 02.04.2020 8 6:00-14:52

24 06.04.2020 8 6:00-14:53

25 07.04.2020 8 6:00-14:54

26

xxxxx

Číslo telefonu:

xxxxx

xxxxx

(razítko)

xxxxx

Vyplňte pouze bílá pole

Datum:

Vyřizuje:

Email:
Ing. Lukáš Herink, výkonný ředitel, jednatel

jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněné osoby

Medota pálení materiálu 81-26, polohy svařování dle ČSN EN ISO 6947, příprava svarových ploch dle ČSN EN ISO 9692-1.

Medota pálení materiálu 81-26

Příprava svarových ploch dle ČSN en iso 9692-1, Vady svarů a jejich vyhodnocení, závěrečná zkouška

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II

reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053

OSÚ


